

برگزاری جلسه بررسی حادثه اتومبیلرانی

پیست آزادی تعطیل شد

۱

جباری نفت را دست کم نگیرد

نامجو مطلق: استقلال قطعاً

به مربی بزرگ خارجی نیاز دارد

۷

روزهای داغ خداحافظی بعد از قهرمانی تراکتور

اسکوچیچ در مسیر اوسمار

۵

جنال نوراللهی در لیگ امارات

احمد، ساز جدایی کوک کرد

۲

بررسی جوایز مالی و حق پخش لیگ برتر انگلیس

رؤیای حق پخش در لیگ ایران

۸

مدیران استقلال به یک پروژه مهم فکر می کنند

شکار شهریار با کمک قایدی

۷

اولین گام برای حضور در جام جهانی

سربازان لیگ برتری

آماده مینی کمپ ژنرال

گلایه مدیران عامل باشگاه های لیگ برتری از عملکرد درویش

بازار را بهم ریخت تا بماند!

۲



تراکتور منظم ترین تیم فصل

۵



ارقام جنون آمیز در نقل و انتقالات لیگ ششم آسیا

پول پاشی برای هیچ!

۱

نقل و انتقالات

لخ پوزنان مقصد احتمالی صادق محرمی

صادق محرمی مدافع اسبق پرسپولیس و حال حاضر دیناموزاکرب که به روزهای پایانی قرارداد خود با این تیم کروات نزدیک شده، قصد دارد ویزای حضورش در فوتبال اروپا را برخلاف شایعات شکل گرفته در پنجره تابستانی، تمدید کرده و اکنون مقصد جدیدی را در نظر گرفته است.

محرمی که هفتمین سال حضورش در فوتبال اروپا را پشت سر می گذارد، در شرایطی که بحث بازگشت او به لیگ برتر ایران و پیشنهاداتی از سوی تراکتور، پرسپولیس و استقلال نیز در خصوص او داغ دنبال می شود، اکنون با پیشنهاد جدیدی مواجه شده است. این در حالی بود که پیش از این گفته می شد احتمالاً صادق محرمی در صورت عدم حضور در فوتبال ایران، راهی یکی از لیگ های ترکیه، امارات یا قطر خواهد شد.

دراگان اسکوچیچ به واسطه همکاری جذابی که پیش از این در ملوان بندرانزلی و بعد از آن تیم ملی با صادق محرمی داشت، تمایل داشت تا این بار او را با پیراهن تراکتور ببیند اما صادق برنامه دیگری دارد: «لخ پوزنان».

این تیم لهستانی که طی دو فصل اخیر علی قلی زاده لژیونر تکنیکی فوتبال ایران را در اختیار دارد، اکنون پیشنهاد خود را به صادق محرمی نیز ارائه کرده است و قصد دارد دومین ملی پوش ایرانی را نیز در فصل آتی در کنار خود داشته باشد.

احتمال شکایت سپاهان

از خرید جدید پرسپولیس

شکاری در نیم فصل گذشته با سپاهان اصفهان قراردادش را برای فصل آینده تمدید کرده بود. خود به مدت دو فصل با باشگاه سپاهان به توافق رسید. قراردادی که البته در سازمان لیگ به ثبت رسمی نرسیده اما اگر مدیران باشگاه سپاهان این قرارداد را در سازمان لیگ به ثبت برسانند، این بازیکن برای بازی در فصل آینده دچار مشکل خواهد شد. از باشگاه سپاهان خبر می رسد با توجه به وضعیت قرارداد شکاری احتمال دارد از این بازیکن شکایت کنند. به این ترتیب پرونده شکاری برای بازی در فصل آینده به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال ارجاع خواهد شد.

زردپوشان هم رسماً وارد نقل و انتقالات شدند

تمدید قرارداد ملی پوش سپاهان

آریا یوسفی، مدافع ملی پوش سپاهان برای تمدید قرارداد با این تیم تمدید کرد. آریا یوسفی که محصول آکادمی فوتبال سپاهان است، ظهر دیروز با حضور در محل باشگاه سپاهان، قرارداد خود را با این تیم تمدید کرد. به این ترتیب پس از محمد دانشگاه، آریا یوسفی دومین حرکت نقل و انتقالاتی دیروز سپاهانی ها برای رقابت آسیایی و فصل آینده بود.

دیدار دنیامالی با وزرای چین و بلاروس

وزیر ورزش چین، بلاروس و معاون وزیر ورزش روسیه با وزیر ورزش و جوانان ایران دیدار کردند. در ادامه دیدارهای دوجانبه احمد دنیامالی با همتایان و مقامات ورزشی کشورهای عضو پیمان شانگهای، وزیر ورزش چین، بلاروس و معاون وزیر ورزش روسیه با وزیر ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران دیدار کردند. در این دیدارها وزیر ورزش بلاروس با ارائه پیشنهادی از طرح ایده برگزاری رقابت های ورزشی با حضور کشورهای عضو پیمان شانگهای در ۱۰ رشته خبر داد و گفت که در صورت موافقت اعضا، هر کشور میزبان یک رشته در طول سال خواهد بود. او با اشاره به توانمندی ها و ظرفیت ورزش ایران، تعاملات و ارتباطات بیشتر ورزشی با ایران را خواستار شد و گفت که نتایج و مدال های رنگارنگ ورزشکاران ایرانی نشان دهنده ظرفیت ورزش کشور شماسنت و ما علاقه مندیم در رشته های مختلف با ایران همکاری بیشتری داشته باشیم. معاون وزیر ورزش روسیه نیز با قدرانی از ایران برای همکاری های دوجانبه در ورزش، از اراده مسکو برای مستحکم کردن ارتباطات ورزشی با تهران سخن گفت و اظهار کرد که ایران همکار مهمی در تعاملات ورزشی با روسیه است. او همچنین از وزیر ورزش و جوانان ایران برای حضور در نشست ورزشی مسکو دعوت کرد. در دیدار وزیر ورزش و جوانان جمهوری اسلامی ایران با وزیر ورزش چین ضمن قدرانی از میزبانی چین از اجلاس وزرای ورزش کشورهای عضو پیمان شانگهای، با اشاره به جایگاه مهم این کشور در ورزش دنیا گفت: «تمایل داریم که از ظرفیت چین در رشته هایی که در آنها سرآمد هستیم، استفاده کنیم. همچنین این آمادگی را داریم در رشته هایی مانند کشتی و تکواندو که ورزش ما در آنها برجسته است، اردوهای مشترک برگزار کنیم.»

میلباردی را به طور جداگانه در نظر گرفته که این موضوع جزو شروط اصلی پیش از ثبت قرارداد بوده است. این اعداد و ارقام بین چهار پنج تیم بالای جدولی لیگ برتر ایران فعلاً در حال رد و بدل شدن و مطرح شدن است و البته اوضاع در تیم های دیگر نیز از این بهتر نیست چرا که با شکل گرفتن و داغ شدن این بازار مکاره، همه تیم ها خواسته و ناخواسته وارد چرخه بالا بردن قیمت ها می شوند و روند بی منطق افزایش هزینه ها به همین ترتیب ادامه پیدا می کند.

به نظر می رسد مدیرانی که تنها هترشان هزینه کردن است، برای حفظ صندلی های خود رو به بازی جنون آمیزی آورده اند که دود آن فقط به چشم فوتبال ایران می رود. معادل

بدون اطلاع مدیرعامل اتفاق افتاد

قرارداد گل محمدی تمدید شد

باشگاه فولاد خوزستان ظهر دیروز با وجود اینکه یحیی گل محمدی تا پایان فصل آینده تحت قرارداد این باشگاه است، قرارداد وی را تا سال ۱۴۰۶ تمدید کرد. مراحل تمدید این قرارداد بین یحیی گل محمدی و دو تن از اعضای هیأت مدیره باشگاه فولاد انجام شد و ظاهراً حسین خبیری مدیرعامل باشگاه فولاد در جریان ماجرا نبوده است. البته پیگیری ها نشان می دهد امیرابهیمی مدیر شرکت فولاد خوزستان بر جریان این موضوع نظارت داشته است. همچنین در روزهای اخیر شایعاتی درباره تغییر مدیریت باشگاه فولاد خوزستان مطرح و عنوان شده است که علت این موضوع ظاهراً مشکل قانونی خبیری در تصدی سمت مدیرعاملی و ثبت در آگهی شرکت هاست. با این حال باید دید در نهایت تکلیف مدیریت این باشگاه چه خواهد شد.

برگزاری جلسه بررسی حادثه اتومبیلرانی

پیست آزادی تعطیل شد

دومین جلسه بررسی حادثه پیست اتومبیلرانی آزادی که باعث فوت یکی از عکاسان جامعه رسانه کشور شد، به ریاست معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. در ابتدای این جلسه، مسئولان کمیته اتومبیلرانی سرعت، گزارشی در خصوص روند وقوع حادثه از زوایا و تصاویر دیگر و علل وقوع این حادثه ارائه کردند. در این جلسه سیدمحمدشروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد به دستور دکتر دنیامالی، برگزاری کلبه مسابقات در پیست های اتومبیلرانی کشور تا ممیزی مجدد ایمنی و فنی به حالت تعلیق درمی آید و فدراسیون موظف است با انتخاب تیم های حرفه ای و با رعایت قوانین و مقررات ملی و بین المللی، ممیزی را در اسرع وقت انجام دهد. حمیدرضا درجانی عکاس ورزشی ظهر جمعه (۲۶ اردیبهشت)، در جریان مسابقه سرعت در پیست اتومبیلرانی آزادی و در پی برخورد خودروی مسابقه ای با او دچار حادثه شد و جان خود را از دست داد.

ارقام جنون آمیز در نقل و انتقالات لیگ ششم آسیا

پول پاشی برای هیچ!

فرخ حسابی / بازار نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران، امسال خیلی زود کار خود را آغاز کرده است. با توجه به اینکه شایعه شده در این فصل، سقف بودجه مثل سال های قبل وجود ندارد، باشگاه ها به طرز عجیب و افسارگسیخته ای وارد بازار نقل و انتقالات شده اند.

اعداد و ارقامی که این روزها از جابه جایی بازیکنان بویژه در تیم های متمول لیگ برتر ایران به گوش می رسد، غیرقابل باور است اما متأسفانه حقیقت دارد. غیرقابل باور از این جهت که با این ارقام می توان بازیکنان خوب و بسیار باکیفیت خارجی را به خدمت گرفت اما این ارقام صرف بازیکنانی می شود که از رقابت ناسالمی که بین تیم های بزرگ ایران شکل گرفته است، به نفع خود سوءاستفاده

نماینده تیریزی ها به امارات رفت

آغاز مذاکرات تراکتور با قایدی

تراکتوری ها پس از قهرمانی در لیگ برتر، حالا دیگر نه تنها به دفاع از عنوان قهرمانی خود فکرمی کنند، بلکه موفقیت در آسیا را نشانه رفته اند. هواداران پرشور تیریزی که فصل رؤیایی را پشت سر گذاشتند، امیدوار هستند قهرمانی تیم محبوب شان یک اتفاق نبوده و ادامه دار باشد. بر این اساس، مسئولان باشگاه تراکتور باژهیم می خواهند ستاره ها را در فصل نقل و انتقالات جذب کنند و در اندیشه سه بازیکن مطرح هستند. آنها برای تقویت قدرت تهاجمی تیم شان به دنبال جذب مهدی قایدی هستند. بازیکنی که فصلی رؤیایی را در امارات پشت سر گذاشت و توانست بهترین کیفیت و عملکرد

را داشته باشد. شهریار مغاللو دیگرهدف جدی تراکتور است. این بازیکن اگرچه در امارات نتوانست به اندازه مهدی قایدی بدرخشد، اما در فهرست خرید پرشورها قرار دارد. قایدی و مغاللو این فصل در اتحاد کلبا هم تیمی بودند. در این راستا، نماینده باشگاه تراکتور به امارات سفر کرده و قصد دارد با این دو بازیکن به صورت حضوری مذاکره کند. در خط دفاع، قرمزپوشان تیریز به دنبال محمدحسین کنعانی زادگان هستند. مدافع ملی پوشی که تجربه حضور در جام جهانی را دارد. به طور حتم حضور این بازیکن می تواند به تقویت خط دفاعی قهرمان ایران کمک کند.

سرمقاله

علی جوادی

روزنامه نگار



راضی نیستیم این پول ها از جیب ما برود

این اعداد را با دقت بخوانید:

- یک باشگاه پولدار به یک مدافع پیشنهاد ۲۷۰ میلیاردی برای دو فصل داده است.
- یک باشگاه پولدار به یک هافبک پیشنهاد ۱۵۰ میلیاردی برای یک فصل داده است
- یک باشگاه پولدار روی پیشنهاد ۱۰۰ میلیاردی یک باشگاه پولدار دیگر، پیشنهاد ۱۳۰ میلیاردی به یک دروازه بان داده است.

این پیشنهادها بخشی از پیشنهادهای سرسام آوری است که باشگاه ها به بازیکنان می دهند.

این اتفاق نامبارک از چند منظر قابل بررسی است:

۱- فوتبال در دنیا بسیار گران است اما در همه نقاط جهان بین توانایی و کیفیت بازیکن و پولی که بابت او هزینه می شود، تعادل و تناسب برقرار می کنند. آیا این تناسب در فوتبال ما وجود دارد؟ در همه دنیا مالیات برعهده بازیکن و مربی است. آیا در این فوتبال هم بازیکن و مربی، مالیات می دهند؟

عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت وگو با ایران ورزشی گفت، هزینه های فوتبال و قیمت بازیکنان را دلال ها تعیین می کنند. چه نهادی باید ترمز دلال ها را بکشد؟ دلال ها شاید بخواهند فصل بعد قیمت بازیکنانشان را ۲۵۰ میلیارد تومان برای یک فصل اعلام کنند. آیا باشگاه ها باید به این خواسته ها تن دهند؟

۲- باشگاه ها با این هزینه های وحشتناک به دنبال رسیدن به چه هدفی هستند؟ با اعدادی که اعلام شد، هزینه تیم های دارا در این فصل، بین ۲ تا ۳ هزار میلیارد تومان خواهد بود. ۳ هزار میلیارد تومان برای رسیدن به کدام قله؟ تیم هایی که مجوز حرفه ای را هم به سختی می گیرند و در برابر تیم های تا بن دندان مسلح عربستانی از پیش باخته اند، این همه پول را برای دستیابی به کدام هدف گرانقیمتی هزینه می کنند که تمام تلاش ها و هزینه ها را توجیه کند؟

۳- این پول ها از جیب چه کسی می رود؟ همه این باشگاه ها از جیب من و شما هزینه می کنند. آیا راضی هستیم در جامعه ای که درصد قابل توجهی از نان آوران، در هزینه خانواده خود مانده اند، این اعداد سرسام آور به این شکل جابه جا شوند و عایدی اش برای مردم هیچ باشد؟

خبر

تغییر ساعت بازی استقلال و صنعت نفت

با تصمیم سازمان لیگ بازی تیم های استقلال و صنعت نفت آبادان در جام حذفی روز شنبه ۳ خرداد به جای ساعت ۱۸:۳۰ در ساعت ۱۹:۴۵ و در ورزشگاه آزادی تهران آغاز می شود. باشگاه استقلال پیش تر از سازمان لیگ درخواست کرده بود، این بازی به جای شنبه، جمعه برگزار شود که این سازمان با آن مخالفت کرده بود. حالا زمان این بازی برای چندمین بار تغییر کرده و اگر بازی به وقت های اضافه و ضربات پنالتی کشیده شود، به ساعات پایانی شب می رسد.